deus siue p̄ma cogitatio est q̄ ibi in sacro  
 altaris est ip̄e filius dei q̄i medicus  
 ad sanandū vulnē n̄ra vñ Ambrosio  
 Si vulnus curae desideras medicus est  
 x̄i. ¶ Seda cogitatio q̄ ibi q̄i sacerdos  
 ad sacrificandū et muniendū nos. atq̄ ad  
 decorandū et roborandū sp̄iales art̄  
 n̄ros. ¶ Tercia q̄ ibi ē q̄i pugil n̄r cōf̄  
 deū p̄r̄ ad tuendā iustitiā suā ¶  
Quarta q̄ i est tāqm̄ aduocatus nost̄  
 erga deū p̄r̄m et erga demones.  
 ¶ Quinta q̄ ibi est q̄i mediator pac̄  
 mē deū p̄r̄m et nos. ¶ Sexta ē quō  
 ex diluuiō siue pietatis et largitat̄  
 se offert in ementā deo p̄r̄ p̄ nob̄  
 inuitas suos. ¶ Septima q̄ ibi est  
 sicut sponsus zelotypus. siue vehe  
 mēs amator absconsus s̄b alia ca  
 pa. s. s̄b sp̄e panis et vini. ¶ Octa  
 q̄ ibi est sicut diuitor siue iductor  
 nost̄. ex sp̄ans nos in sacrario.

ut exitis ab omnibus huius seculi rebus  
in celestem iherusalem nos introducat. et in  
via securi ductu aduersus hostes nostros  
faciat. **Non** **R**ona q' ibi tanq' lib'  
et exemplar iscriptu' omnibus h'is omnis  
largitatis et amoris. cordie et unita  
tis. **D**ecima q' ibi reputat' glosa eius  
passio. vñ p' corpale reputat' pang'  
i quo inuolutus fuit. p' calice sepulchre  
p' patena lapis desup' positus. per  
altare crux. **Undecima** e' cogitare  
quanta p'ca sumus q' tanta magis tanta potes'  
tate sapiens dñs. tanta frequent' venit ad  
nos. **Undecima** **C**ogor deum amare.  
**Eusebius**. Magnu' in deo est et  
**D**uodecima est q' ibi e' sicut a  
potheca ple' omnium celestium aromatu'  
eius odore patriarche ipse et sancti pres'  
tante tempore anni senserunt. **Ac** ex h'  
inim' cogniciones oriri dicit. scilicet quoniam  
longe ab eo sumus q' tantu' fragila'

**Non**

... deus in ...  
... palatio ...  
... dicit ...  
... et ad ...  
... p'p'm ...  
... tate ...  
... et tot ...  
... Quidem ...  
... tenend' ...  
... magna ...  
... in pul ...  
... nō ...  
... digni ...  
... Quide ...  
... ad res ...  
... Ep' ...  
... et nos ...  
... in ...

tū odus nō sentim⁹. Secūdo q̄ corrup  
 tū palatū hēm⁹ q̄ fetidū anhelatū. q̄  
 tā dulce sapore nō sentim⁹ n̄ sapit  
 nob. Tertio qm̄ cetera sum⁹ q̄ lumē cēm⁹  
 et radios lucis nō videm⁹. Cūto q̄ te  
 pidi et aridi sum⁹ qui fontē vite faciū  
 te papim⁹. nec eis aquis irrigamur.  
**¶** **Undecima** est q̄ corp⁹ r̄ est ibi tūq̄  
 formax ut cor n̄m̄ accendat ad dilige  
 dū se. et totū inūditie rubiginē depel  
 lat. **¶** **Decima**. q̄ ibi est sicut ab⁹  
 ad reficiendū. quē ieiunū dem⁹ accipe  
 r̄ tū magna auuiditate. induti v̄tu  
 tibz qm̄ pudor ē ad mēsa tantū dñi  
 sedē nudos tūq̄ ribaldos. **¶** **Nūdi māi**  
**bz** ut sum⁹ digni tanto cibo et tali  
 hōre. **¶** **Quīta decimā**. q̄ ibi r̄ est ab⁹  
 nō solū ad reficiendū. s̄ ad deificandū  
 nob. **ps** Ego dñi dñi estis. **¶** **Et sup**  
**omīa** d̄z nos inflāmāe mouē et ra  
 pe ad suū amore. **¶** **Vñ dñs** ad auz<sup>m</sup>

Cibus sū grandū. crese et mīduabīs  
me. n' me mutab' in te sicut abū aris  
vie s' tu mīberis in me. **Ite dñt** aspi  
dentes siue cogitāōnes cadim' et  
firmam' in corde n'ro. **Et** validius et  
p'fundū abū scīssimū et p'iosissimū  
corpis xpi mastimē valeant et pe  
netrāre. et sapīe celestis sapore eli  
cē ut rē nob' dici possit illud sapīe  
**Edanē** de celo p'stūisti eis sine la  
bore. omīe delcāmētū in se hñtē.  
et omīs suauitatis sapore. **Et** mīna  
dīlōne sua xpūs talē se exhibuit  
qui poss' lancea p' vulnerē. ut suo  
sangūe nos a p'ccīs mūdāet. et nō  
vsq' ad finē seclī talē se exhibet qui  
poss' in sacro mādūcari. **Et** eiq' p'ci  
apacōe mēbra suo vniat' capit  
et a p'ccīs libent' cotidianis. **Et** at  
dīam' tēz et talē. hūanū dīam'  
p'p' in firmitatē carnis n're. **Cū** ei

ite corpus qd in cruce pependit i sepul-  
 chro iacuit indubitanter faciam esse in  
 altari. et cum h' qntu ibi fuit. et mo est  
 ad dexteram dei patris. no e dubiu ipm  
 xpi corp' in altari sua no care forma  
 sibi visibile in altari latens s' for-  
 aliena r' s' spe panis et vini. **Acte**  
 ad istud factu faciendū tā maxie  
 sūt nōtia s'q' ordo. intentio. et actio.

**Ordo** ut sit factus. intentio ut adh'  
 p'ferat v'ba. actio ut v'ba illa p'ferat

**Adgo** in fine q'rti libri dialogorum.

Debemus p'ns scilicet ul'q' in aspiciam'  
 defluisse tota mente occupatē. coti-  
 duana lacrimar' sacrificia cotidiane  
 carnis e' et sanguis hostias imolae

Nec nāq' victima singularē ab etno  
 mātū aiām saluat que illā nobis  
 mortē vngelēti p' musteiu' repat.

**Et** lux surgens a mortuis iā non  
 moritur et mors illi ultra non dōi

No

nabit. tñ ip̄e in semetip̄o imoz̄li atq̄  
iā corruptibil̄ viuens. p̄ nob̄ itez̄ i hoc  
misterio sacre oblatōnis imolatur. **Et**  
q̄ppe ibi corpus suū. ei⁹ caro i populi  
salute p̄tatur. ei⁹ sāguis nō iā i ma  
nus infidelū s̄ in ora fidelū fudit.  
**Nunc** ergo pensem⁹ q̄le sit p̄ nob̄ h̄  
facim. qd̄ p̄ nr̄ā absolutōne passioz̄  
vni⁹ geniti filii imitat. **Quis** ēi fidelū  
h̄re dubiū possit in ip̄a imolatiois  
hora ad sacerdotis voce celos ap̄iri. in  
illo ihu xp̄i misterio angeloz̄ choros  
adēe. sumus yma sonari. t̄ena celest̄  
tibz̄ iūgi. vni⁹q̄ ex visibilibz̄ atq̄ in  
visibilibz̄ fieri. **Et** nāte est cū hoc ag  
mus nosmetip̄os deo in cordis det̄  
tōne mactem⁹. **Quia** qui passiois dñi  
te mistia celebram⁹. d̄m⁹ ymitatū  
q̄ agim⁹. **Tūc** ergo v̄a p̄ nob̄ hostia  
eic. cū nosip̄os hostiā fecim⁹. **Et**  
fident̄ dico. quia hostia saluari p̄